Annessi, le xvm. ixre 1621.
Franç8, E. de Geneve.

(1) R4 Jean Sonnerat (voir tome XX, note (2), p. 76, et cf. le Décret qui va 
suivre).

4
Décret d’union du prieuré de Saint-Clair au Collège d’Annecy (t)

19 novembre 1621

Franciscus de Sales, Dei et Apostolicæ Sedis gratia 
Episcopus et Princeps Gebennensis, universis et singulis 
ad quos præsentes pervenerint, salutem in Domino sem
piternam.

Ecclesiastica beneficia, iis præsertim jure concedi ratio 
dictat, qui illa omnia simul præstent pro quibus etiam sin
gulis ipsorum beneficiorum redditus canonice conferuntur. 
Quare, cum sacri Canones, nunc divina Officia persolven-

François de Sales, par la grâce de Dieu et du Siège Aposto
lique Evêque et Prince de Genève, à tous et chacun à qui parvien
dront les présentes, salut étemel dans le Seigneur.

La raison veut que les bénéfices ecclésiastiques soient à bon droit 
accordés surtout à ceux qui réunissent toutes les conditions re
quises, en bloc et en particulier, pour la collation canonique des 
revenus des bénéfices. Aussi, puisque les saints Canons engagent à

(1) C’est une fort belle pièce, écrite par le greffier Dumont sur un grand par
chemin et en caractères très soignés ; la signature du Saint est autographe, et le 
sceau de l’évêché de Genève, en cire d’Espagne brune, est suspendu à un ruban 
vert.
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tibus, nunc animarum saluti verbo, doctrina, sacrorum ad- 
ministratione incumbentibus, beneficia impertienda sua- 

RSess. xxiii. de deant, novissime vero sancta Tridentina Synodus* speciali 
" ’ ' favore collegia quibus prima ætas pietatis ac litterarum ru

dimentis instituatur prosequuta, non solum ea erigenda 
arctissime præcipiat, verum etiam peculiares modos inducat, 
quibus ipsorum oneribus sublevandis, per fructuum eccle
siasticorum assignationes provideatur ; Nobis quoque ita 
Nostrum quo fungimur in iis redditibus distribuendis mu
nus justius obire visum est, si iis qui non in singula modo, 
sed in omnia simul ea quæ prædiximus, diligenter intendant, 
pastoralem curam in hac parte impertiamur.

Legitimis quippe documentis ac testimoniis ad id recep
tis ac coram Nobis exhibitis, constitit quod cum Rdi Cle
rici regulares Sancti Pauli, vulgo Barnabitæ, qui in Cha- 
puisiano hujus Anneciensis urbis Collegio, sub titulo SS‘oruItt 
Pauli et Caroli, juxta eorum Congregationis pia instituta, 
divina Officia, Sacramentorum administrationem, concio
num, cathechismi, scholarum aliarumque religiosarum func
tionum operas obeunt, adeo tamen tenui redditu potiuntur